АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2022 года

 №35
С. Усть-Теленгуй

Об изменении адреса

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации №131 от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения «Усть-Теленгуйское», администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

п о с т а н о в л я е т:
1. Жилому дому (кадастровый номер отсутствует)  ранее присвоенным адресом: Россия, Забайкальский край, муниципальный район Шилкинский, сельское поселение «Усть-Теленгуйское»,  с.Усть-Теленгуй, улица Спортивная,  дом 5 присвоить новый адрес: Россия, Забайкальский край, муниципальный район Шилкинский, сельское поселение «Усть-Теленгуйское»,  с.Усть-Теленгуй, улица Спортивная, дом 7
2. Данным постановлением руководствоваться паспортно-визовой службе, Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю, работникам « Забайкальское БТИ», почтовой связи, другим службам.

Глава сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»

Сенотрусов А.К.